
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 94

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:46:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2017

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2017 08:00:00
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição de 4.000 Pacotes de Papel Sulfite A4.
Resumo:
Registro de Preços para a Aquisição de 4.000 Pacotes de Papel Sulfite A4

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial Baixar

28/04/2017 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

24/04/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 046/2017 Baixar

08/04/2017 00:00:00 Publica Retificação do Edital - Imprensao Ofici... Baixar

08/04/2017 00:00:00 Publica Retificação do Edital - Jornal da Cidad... Baixar

07/04/2017 00:00:00 Edital de Retificação da data de realização da ... Baixar

01/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

01/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c937026e00254d5c646ed0630ca73a7f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8868728f935e588b8d021d1051c9d2d4.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96d2646eb969468c1d422f255d5f4d2e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/890e43e16843fc2b8a06dbbe5755f8e3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cd3acb4007395aaba8ded8c11542059.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/000c44a15e318d2b8300fbf0808a70a7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d60f3e7f3706e4ac8d8ed05d331f11e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76889c58bc8802d2c22b2e06f328f06f.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 046/2017 - Registro de... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a9242a89abba86328b657298a6f1c09.docx

